EDITAL 002/2023 – MONITORIA – ATENAS PORTO SEGURO-BA

RESULTADO

A Faculdade Atenas Porto Seguro-BA torna público o resultado do processo

seletivo de estudantes para monitoria, do curso de medicina, sendo que nenhum dos

candidatos inscritos atendeu aos requisitos de classificação previstos no inciso

III do Art.10, do Edital que rege o processo seletivo.

Hiran Costa Rabelo

Diretor-Geral – Faculdade Atenas Porto Seguro

		2023-08-07T11:11:34-0300

		2023-08-07T17:51:34-0300